АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.26.02.2025  № 53

с. Тюменцево

О признании утратившим силу Постановления Администрации

Тюменцевского района от 11.05.2022 №166

«Об утверждении индикаторов рисков нарушения

обязательных требований, используемых при

осуществлении муниципального жилищного контроля»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление Администрации Тюменцевского района от 11.05.2022

№166 «Об утверждении индикаторов рисков нарушения обязательных

требований, используемых при осуществлении муниципального

жилищного контроля» считать утратившим силу.

2. Данное постановление обнародовать на правовом портале

Администрации района

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                                                                             И.И. Дитц

исп. Грошева Ю.С.

тел. 8(385-88)22326